МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

24.04.2023  № 05.30-05-02194/23
Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от 20.03.2023

№ 05.30-05-01452/23 «О назначении выборов

заведующего кафедрой английского языка для

гуманитарных специальностей Института

филологии и журналистики»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 20.03.2023 № 05.30-05-01452/23 «О

назначении выборов заведующего кафедрой английского языка для

гуманитарных специальностей Института филологии и журналистики»

следующие изменения:

1.1 В пункте 2 слова «26 апреля 2023 года» заменить словами «3 мая

2023 года».

1.2 В пункте 10.1. слова «26 апреля 2023 года» заменить словами «3

мая 2023 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора                                                                                      О.В. Трофимов